
 

 

 

Styrelsemöte 1-2/2-24  Stockholm 

Ingrid Thylin, Mia Wallengren, Hannah Rydstedt Nencioni, Hampus Haga, Sofia Nohrstedt, 
Mårten Hafström (deltog digitalt dag 1) 

1/2 kl 13.00-15.00 Möte med SKR    

Erik Peurell, Nils-Olof Zethrin och Anna Hamberg 

Ett digitalt möte har genomförts och efter det har Mia i egenskap av ordförande och Anna i 
egenskap av chef för SKR har träffats tre ggr och gjort avstämningar. 

Anna börjar med att presentera SKR och uppdraget. (Se bifogad pp).  

Diskussion om fritidsledarnas roll särskilt i samband med särskilt utsatta områden. 

SKR:s kulturkonferens – värdar vid ett rundabordssamtal vid lunch första dagen. Möjlighet 
för organisationer och andra att göra detta. 

Diskussion om fritidskortet och dess effekter på kommunerna, farhågan är att det kommer 
att innebära mycket merarbete för kommunerna. 

Diskussion om nätverksträffar och våra gemensamma syften – T ex skillnaden på att ”vara 
med” eller att göra tillsammans.  

SKR är en politisk organisation  och SFK – Sveriges fritids- och kulturchefsförening är en 
intresseorganisation 

Mia presenterar styrelsen och arbetet inom SFK med fokus på det som är nytänkande, bl a 
ökningen av antal medlemmar i föreningen, förändringen av kommunikationstänk, att vi inte 
längre arrangerar erfarenhetskonferensen, alla arbetar ideellt i styrelsen etc. 

Diskussion om Mistra och värdet av projektet. SKR funderar på att avsluta deltagandet i 
Mistra.  

Hampus berättar om årskonferensen och temat. Ev kan SKR delta på något av 
småseminarierna. SKR tillhandahåller några korta rader till konferensens program. 

Kort diskussion om arbetsgivarperspektivet utifrån lönesättning kring vårt område (JARK), 
Mia tar reda på mer information om detta och återkopplar till SKR. Anna tar detta vidare 
efter att Mia tillhandahållit underlag. 



 

 

Vad tar vi med oss från mötet? SKR funderar på vilka delar vi kan samverka mer kring. SKR 
summerar utifrån sin horisont, Anna skickar till Mia som tittar igenom som ev kompletterar 
vid behov. Sedan spikar vi samverkansmöjligheter innan sommaren. SFK flaggar för de två 
”öppna” AW-tillfällen som finns under våren, SKR får gärna komma med inspel kring den 
25/4 och 30/5. 

1/8 sista dag för att anmäla rundabordssamtal till SKR konferensen i Uppsala, bestäms vilka 
som ska vara med 1/9.  

1/2 15.30-17.00 

Runda och incheckning 

Förslag på team till kommande AW – bokningssystem 

Årskonferensdiskussion – Hampus rapporterar från arbetet i Skaraborg. Programmet 

lanseras nästa vecka via Skövdes eventverktyg.   

Mia rapporterar från arbetet med 2025 års årskonferens, röstning ska ske. Henson lägger ut 

ett omröstningsförfarande inom kort. Hampus tar över avtalsskrivning etc när själva 

omröstningen är gjord.  

Vi måste fortsätta lobba för att fler vill ordna konferensen. Har vi fått utvärdering från 

årskonferensen i Helsingborg? Mårten kollar och återkopplar. 

Sofia drar information om kommunmedlemskap, vi beslutar om att lägga fram förslag till 

nästa årsmöte. Sofia skriver ihop detta samt förslag till nya stadgar. 

2/2 8.00-10.00 

Diskussioner om styrelseresans vara eller ickevara. Vi beslutar om att avsluta med Kalmar 
pga ekonomiska skäl. Nästa februari besöker vi Borås. Vi gör om februariträffen till 
styrelseresa på tre dagar (två nätter) någonstans i Sverige samt styrelsemöte. Viktigt att 
behålla omvärldsbevakningen på den resan för att fylla på.  

SFK betalar inte för närvaro på Almedalen i år men frivilligt att delta utifrån 
kommunperspektiv. Ingrid kan representera från SFK. Mårten ska ev åka. Henson kan ta 
fram ett infopaket som vi kan använda oss av. Ingrid flaggar för när det finns en plan 
tillsammans med Mårten. 

Genomgång av det ekonomiska läget, viktigt att vi försöker att sprida information om Mistra 
så mycket som det bara går då det är en viktig intäkt för föreningen. Beslut; ingen ny 
hemsida i dagsläget. 

Årskonferensen – vi åker dit dagen innan pga att årsmötet ska förberedas.  



 

 

Mistra – vi har en (1) plats i arbetet. Ingrid fortsätter att representera styrelsen. Ingrid hälsar 
välkommen från SFK. Henson har gjort det praktiska arbetet. Ingrid dubbelkollar allt det 
praktiska med Mistra och Henson. 

Möte ska hållas med Henson (Mia och Hannah håller i det). Kan Felicia hjälpa till med något 
av arbetet med facebookgruppen? Vi beslutar att fortsätta med inläggen och utvärdera 
arbetet med gruppen om ett par styrelsemöten. Hampus deltar inte i arbetet med facebook.  

RF – Sisu, i februari har vi ett utökat AW. Syfte: Skapa ökad samsyn mellan idrottsrörelsen 

och kommuner vad gäller ”behovet” av anläggningar och idrottsmiljöer på lokal nivå. Målet 

är att identifiera metoder, arbetssätt och verktyg som kan skapa en bättre samverkan mellan 

kommun och föreningslivet.  

Kommunperspektivet ska lyftas på detta AW, Mia kan gärna göra det. Vi diskuterar hur vi 

kan ha samsyn i den delen som handlar om anläggningar. SFK ska sedan bjuda in till fyra 

samtalstillfällen under året, med fördjupade diskussioner (anläggnings- och idrottsfrågor). 

Fyra kommuner som ska sedan ingå i samarbetet, vi efterlyser fyra kommuner i inbjudan och 

resultatet ska presenteras på Träffpunkt Idrott. Två fysiska träffar i Sthlm (RF Sisu står för 

lokalen) och två digitala träffar. Viktigt med geografisk spridning för de kommuner som 

deltar. Diskussion om storstadsperspektivet, allt kan inte finnas överallt. Markfrågorna kan 

vara en utmaning i den långsiktiga planeringen. Samnyttjande i det regionala perspektivet 

saknas från idrottsföreningarna. Mia tar fram frågor som hon skickar ut på mail för 

besvarande av oss inför AW:et. 

I samband med att Felicia skickar ut info om AW med RF – Sisu så efterlyser hon även inspel 
till kommande AW i april och maj. I utskicket ska även info om Mistra finnas med. Tydliga 
förväntningar på Henson i att lägga ut i kalendariet vad som kommer samt att de är 
ansvariga för det praktiska kring AW. Mia och Hannah tar den diskussionen. 

Idéer till kommande AW; Fritidskortet, Ev SKR, välfärdsbrottslighet, unga och kriminalitet, 

bokningssystem, EGL (gärna ett utökat AW) 

Punkten ”Förväntningar på styrelsen och arbetet framåt” bordläggs till ett senare tillfälle då 

vi alla är med.  

2/2 kl 10.00-12.00 

Föredragning om EGL (Europe Goes Local) och Upplands-Bros utvecklingsresa kring den 

öppna fritidsgårdsverksamheten med Oshy Liebech Schwartz (se pp).                                            

 

 

Vid anteckningarna 
Sofia Nohrstedt 



 

 

 


